Wykaz wykorzystania środków z decyzji o przyznaniu dotacji            projekt nr   
Określenie: badania archeologiczne Tell Arbid, Syria
Okres: sierpień-październik 2008
	Rodzaj kosztów
	Przyznane i wypłacone z Fundacji
	Faktycznie wydane w zł
	Różnice 2 w stosunku do 1
	Uwagi

	1. Koszty osobowe (zob. arkusz)

1.1 Zatrudnieni
Współpracownicy
     Specjaliści
     Pracownicy pomocniczy
1.2 Współpracujący
	 2 000
1 000

1 000
	  2 000
1 000

1 000
	-
-

-
	-
-

-

	Koszty osobowe ogółem

	 2 000
	 2 000
	-
	-

	2. Koszty rzeczowe
2.1 Koszty zakupu / spis       zakupów

2.2 Koszty lokalu
2.3 Materiały biurowe
2.4 Opłaty i ubezpieczenia
2.5 Koszty podróży
2.6. Imprezy
2.7 Środki pracy (maszyny, narzędzia, budynki, środki transportu itp.)

2.8 Inne

      ...................................
	3 000
500
1000
1500
	3 000
500
1000
 1500
	-
	-

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Koszty rzeczowe ogółem

	3 000
	3 000
	-
	-

	Koszty projektu ogółem

	 5 000
	 5 000
	-
	-


Niniejszym potwierdzamy, że poniesione koszty (2 kolumna) są rzetelne i należycie udokumentowane.

Dokumenty w załączeniu / Brak dokumentów.

Data    


              




  Podpis


� Proszę wpisać inne konieczne koszty projektu.





